
 

1 

 

 

 

 

                                                          

                                                                                                                                 
Istituto Comprensivo“Leonardo da Vinci” 

Scuola Infanzia-Primaria-Secondaria I Gr. Settala-Rodano 
ViaVerdi8/b -20049 Settala(MI)  Tel.0295770144-0295379121 

miic8bn004@istruzione.it  - miic8bn004@pec.istruzione.it 
         www.icsettalarodano.edu.it – C.F.91510760159 

 
Albo on line 

Amministrazione trasparente  
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
  

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA/DEFINITIVA AVVISO selezione interna di n. 1 
collaboratore scolastico per il progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 – Istruzione e Ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU  Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27557 - CUP: H54D23002860006  
Titolo: “Sulle orme di Leonardo: impariamo giocando con le Stem e con le lingue”  
    Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e  studenti 
Modulo corso inglese secondaria rodano 
Modulo spazio e architettura dalla rappresentazione cartacea a quella digitale  secondaria rodano 

 
VISTO il Regolamento UE 12 febbraio 2021, n. 2021/241 che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e documenti 
collegati; 
VISTO il Decreto del Presidente della Provincia 12 ottobre 2009, n. 20-22/Leg “Regolamento sulle modalità di esercizio 
dell'autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali (articolo 16 della legge provinciale 7 agosto 
2006, n. 5); 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 3 aprile 2023, n. 61, con oggetto Riparto delle risorse alle istituzioni 
scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 
– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito del 15 novembre 2023, n. 65 con oggetto Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche - Istruzioni operative; 
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 con particolare riferimento all’art. 7, c. 6 che stabilisce che l'amministrazione deve avere 
preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno, prima di 
procedere al conferimento di incarichi a ad esperti  interni; 
VISTO il progetto SULLE ORME DI LEONARDO  presentato in data 03 gennaio 2024; 
VISTA la L. P. n. 5/2006 e ss. mm. e ii., con particolare riferimento agli artt. 22, 23 e 24 che disciplinano le competenze degli 
organi  collegiali; 
VISTA la delibera n. 110 del 19.12.2023 del Consiglio dell’Istituto  di adesione all’Investimento 3.1; 
VISTA la delibera  n. 3 del 14.12.2023  del Collegio Docenti dell’IC Leonardo da Vinci di approvazione del progetto sulle 
orme di Leonardo; 
VISTO l’Accordo di Concessione di data 06.01.2024, prot. n. 0001859 
VISTO L’AVVISO selezione interna di n. 1 collaboratore scolastico per il progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” – 
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del Piano nazionale di 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0000590/U del 21/01/2025 11:47:18II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0000590/U del 21/01/2025 11:47II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

mailto:miic8bn004@istruzione.it
mailto:miic8bn004@pec.istruzione.it
http://www.icsettalarodano.edu.it/


 

2 

 

 

 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27557 - 
CUP: H54D23002860006 Titolo: “Sulle orme di Leonardo: impariamo giocando con le Stem e con le lingue”  
Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti PROT.N. 
334 DEL 14.01.2025 
VISTA la convocazione della commissione esaminatrice prot.n.  539 DEL 20.01.2025 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot.n. 587 del 21.01.2025  

 DETERMINA 

Art.1- Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

Art.2- Viene approvata e pubblicata all’Albo e amministrazione trasparente di questa Istituzione Scolastica, in data 

odierna, costituendo parte integrante del presente provvedimento la  seguente graduatoria provvisoria/definitiva: 

  

AVVISO 

    AVVISO selezione interna di n. 1 collaboratore scolastico per il progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e 
ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27557 - CUP: H54D23002860006  
Titolo: “Sulle orme di Leonardo: impariamo giocando con le Stem e con le lingue”  

  Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e  studenti 
   Modulo corso inglese secondaria rodano 

Modulo spazio e architettura dalla rappresentazione cartacea a quella digitale  secondaria rodano 

 
 

Posizione Punteggio Soggetto concorrente 

1 13 DE PAOLI GRAZIA 

 

 

 

 

  
  
 
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             dott.ssa  Concetta Frazzetta 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0000590/U del 21/01/2025 11:47:18II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0000590/U del 21/01/2025 11:47II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


		2025-01-21T14:07:42+0100
	CONCETTA FRAZZETTA




